



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,
BEZDREVSÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE**

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

Štěpán Bicek

tel: XXXXXXX

bicek@koberce-strnad.cz

Koberce Strnad Lišov

Tř. 5. května 698, 373 72 Lišov

www.koberce-strnad.cz

České Budějovice

29. července 2019

OBJEDNÁVKA č. 78/2019

Dobrý den,

objednáváme koberec včetně pokládky dle nabídkového listu do auly ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 3, České Budějovice dle výběru p. Míkové. Termín dokončení – konec října 2019. Platba fakturou.

Děkujeme

Mgr. Pravoslav Němeček
ředitel školy

■ IČ 00666131
■ DIČ CZ00666131
■ www.zsvltava.cz
■ +420 385 524 203
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.
■ kód banky 0800
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ
■ 19-2599179359 | ŠJ
■ 30015-2599179359 | el. pokladna

<p>DODAVATEL: František Strnad KOBERCE . STRNAD . LIŠOV 5. května 698 373 72 Lišov</p> <p>Tel: 387994592,387994111 Fax: 387 964 444</p> <p>Číslo účtu : 0561631339/0800 Banka : ČS a.s.</p> <p>IČO: 10277293 DIČ: CZ5507180877</p>	<p>ODBĚRATEL: Vzákladní škola a základní umělecká škola,Bez</p> <p>Bezdrvská 1036/3 370 11 České Budějovice</p> <p>Tel: 385 524 203, 702018188</p> <p>IČO: 00666131 DIČ: CZ00666131</p>
---	--

Podkarta	Název zboží	DPH	Jedn.	MNOŽSTVÍ	PC bez DPH	Celk.bez DPH	DPH celkem	Č Á S T K A
90	FORTESSE SDE NEW 4m 90 AB	21%	bm	18,200	1.867,77	33.993,41	7.138,62	41.132,03
	FORTESSE SDE NEW 5m AB 90	21%	bm	7,950	2.550,-	20.272,50	4.257,23	24.529,73
	CELOPL.LEPENÍ KOBERCŮ	21%	m2	91,000	60,-	5.460,00	1.146,60	6.606,60
	Conato FG CONTACT lepidlo 1kg	21%	kg	12,000	446,-	5.352,00	1.123,92	6.475,92
	LEPENÍ NA SCHOD-KOBEREC	21%	ks	1,000	1.100,-	1.100,00	231,00	1.331,00
	CONATO GEKON 500ml spray	21%	ks	2,000	342,98	685,96	144,05	830,01
	SIGA páska	21%	bm	20,000	16,-	320,00	67,20	387,20
	MONTÁŽ+DEMONTÁŽ LIŠT	21%	bm	18,000	150,-	2.700,00	567,00	3.267,00
	OBŠITÍ SOKLU A	21%	bm	11,000	35,-	385,00	80,85	465,85
	SLK50K/ lišta 2.5m	21%	ks	13,000	81,82	1.063,66	223,37	1.287,03
	SLK50/ roh vnitřní	21%	ks	4,000	20,66	82,64	17,35	99,99
	SLK50/ roh vnější	21%	ks	8,000	20,66	165,28	34,71	199,99
	SLK50/ spojka	21%	ks	10,000	20,66	206,60	43,39	249,99
	SLK50/ ukončení	21%	ks	12,000	20,66	247,92	52,06	299,98
	MONTÁŽ OBV.LIŠTY-DOLLKEN	21%	bm	30,000	40,-	1.200,00	252,00	1.452,00
	MAMUT GLUE-HIGH TACK 290ml	21%	ks	2,000	144,63	289,26	60,74	350,00
	DOPRAVA MATERIÁLU A OSOB	21%	km	30,000	6,-	180,00	37,80	217,80
	MANIPULACE	21%		1,000	1.200,-	1.200,00	252,00	1.452,00
	DROBNÝ MATERIÁL	21%		1,000	600,-	600,00	126,00	726,00

CELKEM [Kč] : 75.504,23 15.855,89 **91.360,00**

Vyřizoval(a): Bicek tel602181438

Montážní podmínky ke kladení

MINIMÁLNÍ TEPLOTA PRO KLADENÍ +18 stupňů C
 RELATIVNÍ VLHKOST VZDUCHU V ROZMEZÍ 45% - 70%

Způsob dopravy: vlastní odběr

18.07.2019
datum

.....
razítko a podpis